
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

III СОЗЫВА 

 

LIII заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 30 января 2020 г. № -СО/III 

г. Костомукша 
 

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого 

для передачи в муниципальную собственность 

муниципального образования «Костомукшский 

городской округ» 

 

На основании обращения акционерного общества «Карельский окатыш» от 15.01.2020 

года о приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Костомукшский 

городской округ» движимого имущества, Совет Костомукшского городского округа 
 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого для передачи в муниципальную 

собственность муниципального образования «Костомукшский городской округ» от 

акционерного общества «Карельский окатыш» (Приложения № 1). 

2. Администрации Костомукшского городского округа осуществить прием имущества в 

муниципальную собственность муниципального образования «Костомукшский городской 

округ» в установленном законом порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 30 января 2020 года. 

 

 

 

 Председатель Совета 

Костомукшского городского округа                                В.Н. Сахнов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, МКУ КУМС (2), АО «КО», прокуратура, всего – 5 экз. 

Н.А. Пацукевич, +79114300161. 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета Костомукшского городского округа 

от 30 января 2020 года № -СО/III 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность муниципального 

образования «Костомукшский городской округ» 
 

 

п/

н 

Полное 

наименование 

организации <*> 

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН 

<*> 

Наименование имущества Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1.  АО «Карельский 

окатыш» 

РК, г. 

Костомукша, ш. 

Горняков, 284, 

ИНН 1004001744 

Морской контейнер 

F/BC/984/90, год выпуска 1991 
1 штука 

 стоимостью 62 244 

тысяч 00 копеек 

2.  Морской контейнер D-HH-

3248/GL 4429, год выпуска 

2002, № СLHU 441430 

1 штука 

 стоимостью 62 244 

тысяч 00 копеек 

 


